Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__22.11.2006__    __292__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___22.11.2006___№__292__

г. Чебоксары

Об установлении размера платы за содержание лиц, помещенных в медицинские вытрезвители

В целях возмещения расходов на содержание медицинских вытрезвителей Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Установить с 1 января 2007 г. плату за содержание лиц, помещенных в медицинские вытрезвители, в размере 315 рублей, а с 1 июля 2007 г. – в размере
350 рублей.

2. Признать утратившим силу распоряжение Кабинета Министров Чувашской Республики от 2 ноября 2001 г. № 398-р.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

                    С.Гапликов